Et quia talia sūt iudicia dñi et eius precepta merito sūt  
p̄ferenda om̄ibꝫ rebus mūdi delectabilibꝫ scilicet diuis-  
tis secularibꝫ et delectacōibꝫ corporalibꝫ.

**V**ere aut̄ sūt dulcia. **E**tenī seruus tuus q̄) vere et de-  
uote fuit tibi exp̄itur (et custodit ea) ope adimplendo  
q̄ (in custodiēdis ē illis retributio multa) scilicet beati-  
tudo sup̄na incomphēnsibilis et ineffabilis.

Sed q̄ timeo dñe ne lōge fā a iudicijs tuis p̄ occulta  
delicta mea q̄ q̄ impossibilia sūt bñꝫ ꝛnoscio ꝛo ab om̄i-  
bus p̄cēis mūdari dicēs. **Q**uis enī delicta). s. tā maiora

q̄ mīora tā omīssa q̄ obmissiōis peccā (p̄fecte intelligit) nullus nisi tu q̄ omīa nosti / ideo (ab oculis meis mūda me et ab alienis) q̄ suadētib; de momb; aut malis hominib; fiunt (parce seruo tuo)

**I**deo peto mūdari a peccis meis omnib;. qm̄ **S**i nulla eorum fuerint michi dominata tunc immaculatus ero) a criminali macula et sapient michi iudicia tua (tunc autē emūdabor a peccō) supbie q̄ dicta est peccm̄ maximū / tū q̄ ea cecidit diabolus et hōiem traxit / tū q̄ imitiū ē omīs **I**deo etiā mūdari peto q̄ si emūdatus fuero a peccis. **L**oq̄a oris mei) scz oracōnes et laudes erunt talia (ut optaceāt tibi) cū pcedāt ex mūdo corde (et meditatio cordis mei) erit talis ut grata sit et accepta (in ōspectu tuo sp) qui intus vides et ōsciētā purā inspicias. **I**n ōspectu tuo dico. q̄ tu **D**ñe es adiutor meus) in bonis agēdis et redēptor meus) a malis. adiutor ut habitei caritate tua. redēptor ut liberes me ab iniquitate mea.

**P**salmus. xviii. in quo propheta tāgit diuinitatē cristi scz sacerdotalē et regalē.

**O** criste.

**A**udiat te deus pater in die passiōis tue qui vere appellatus est dies (tribulacōnis) in qua tanq̄ sacerdos offeres ei hostiā pro nobis (et protegat) te virtus d̄i populi xp̄iani. **M**ittat tibi de sancto) id est de ecclesia (auxiliū) eam ad credentiū generacōnē tibi formā do sicut eam ad eadē generacōnē carnalē in paradiso (et de syon) id ē de diuinitate p̄ quā speculatur omīa (tueatur te) **M**emor sit omīs sacrificij tui totius passiōis tue ei et memores nos faciēdo (et olocustū) in quo totū i cruce te p̄ nobis deo obtulisti / placidū et acceptū deo (fiat) et in

leticiã resurrectõis ouertat. **T**ribuat dñs) effectũ et  
efficaciã passioni tue (iuxta desiderũ et intencõnẽ tuã) et  
nõ fm eorũ crudelẽ intencõnẽ qui passionẽ intulerũt (et  
omẽ õ filũ tuũ) õpleat qm omia alto õ filio facis.

**I**deo hoc oro o xpc qz **L**etabimur i salute) quã nob  
p tuã mortẽ opratus es (et in nomĩnis tui participacõe  
magnificabimur) eũ a tuo noĩe dicti sumus xpiani.

**I**mpleat dñs omẽs pccões tuas) nõ solũ quas i ter  
ra fecisti sed etiã eas quas in celo facies interpellans p  
nobis. nec inde dubito qz ex nũc anteq̃ fiat p spiritũ p  
phetie (m̃ mōstratus est) qm dñs resuscitabit xpm suũ a  
mortuis.

**E**xaudiet illũ) orantẽ dñs (de celo scõ suo)  
vbi sedẽs ad dexterã pr̃is interpellat p nobis (in cuius  
fortitudine ṽtutis et potẽtie) salus spũalis õsistit fide  
liũ. **R**eprobi vero volubili successiõẽ tẽporaliũ bonorũ  
que quasi rote voluũtur et trahũtur.

**N**on in currib) supbis efferuntur honorib) atq; in eis  
exultant (nos autẽ) serui dei spem nostrã figentes in es  
termis (in noĩe dñi inuocabimus diuinã clementiã)

**G**psi) reprobi sumib) peccatorũ suorũ et rerũ tẽporaliũ  
cupiditate (ligati ceciderũt) de spe celesti in mortẽ et r  
nã (nos vero) electi (surreximus) ab infidelitate ad fidẽ  
a vicis ad ṽtutes (et erecti sumus) auxilio gr̃e tuẽ ad  
otẽplãdã amãda celestia qui p̃mo tortuosi fuimus in  
pccis. **D**ñe saluũ fac regẽ) xpm/resuscitãdo eũ a mor  
tuis qz saluo rege salui erimus ut ip̃o sedente a dextris  
tuis et interpellente p nob) (exaudias nos) p eũ (in die  
necitatis nr̃e)

**P**salmus. xx. in quo de duplici natu  
ra in cristo diuinitate et hũanitate.

**P**ropheta loquens ex parte hũanitatis xpi ait.

**D**omine in virtute tua <sup>et omnipotē-</sup>  
<sup>tia maiesta-</sup>

tis tue (letabitur) cristus (rex) regū. et in eo q̄ per eum  
disposui saluare mūdū (exultabit vehementer)

Desideriū cordis eius). s. animā suā ponere p̄ redē-  
ptione mūdi et desiderū gloriificacōis sui corpis et desi-  
deriū vocacōis credentiū (tribuisti ei) ocedēdo ut hoc  
sicut vellet impleret (et peticōnes labiorū suorū) que ex  
volūtate deliberata p̄cesserūt (nō fraudasti) qm̄ omnia  
que fieri iussit impleta sūt

**E**t hoc ideo erit. **A**nde p̄uenisti eum in b̄ndictōm̄  
gracie tue) ab instāti ocepōnis (posuisti in sup̄ in eo hoc  
nozē et virtutē regie dignitatis) sup̄ omnē creaturā.

**V**itā). i. resurrectōnē gloriosā (petit a te tribuisti  
ei) accelerādo resurrectōnē et petit a te (lōgitudinē die-  
rū) et tribuisti ei indeficētē immōr̄litatē (in seculū seculi)

**M**agna est gloria xp̄i hominis. in eius salutari) resur-  
rectione demōstrata in qua innotuit potestas sibi data  
in celo et in terra (gloriā et magnū decorē addes sup̄ eū)  
cū in celo ad dexterā tuā collocaueris.

**E**t vere magna est gloria xp̄i hominis. **Q**uomā dabis  
eū in b̄ndictōnē) hīs qui in te credūt ut in ip̄o benedi-  
cātur omēs gētes sic p̄missus fuit abrahe (letificās eū)  
secūdū hoīes (in gaudio) qd̄ sui habebūt visiōē vultus  
tui. **E**t merito hoc erit. **Q**m̄ rex) hō xp̄s ut hūlis cor-  
de (sperat in dño) solū (et in misericōdia altissimi) exequēda p̄  
eū hūano generi (nō o turbabitur) hūiliās se et obediēs  
usq̄ ad mortē crucis. **P**ropheta de p̄uicōe malorū.  
O x̄pe ex quo talis et tātus es. **A**nuemiat' vlt̄rix ptās  
tua) cū ad iudiciū venēs p̄uicōdo p̄cā (om̄ib; inimicis  
tuis) q̄ eā in hūilitate nō o gnouerūt iniurias patientē

et maiestas tua) in iudicio apparēs (inueniat) ad puni-  
endū (omnes qui te oderūt)

**¶** Et sic erit qm̄ **¶** Pones eos) scilicet peccatores qui cō-  
tra regulas domini obstinata mente vixerūt (similes cli-  
bano ignis) datos p̄ cuius flāmis ex omni p̄te (in tēpo-  
re manifestationis tue) in iudicio ad eos cōdemnandū  
(dñs in vindicta sua turbabit eos) p̄ferens cōtra eos  
sententiā dānacōis dicēs. **¶** Te maledicti in ignē eternū q̄  
(duorabit eos) nō cōsumēdo s; eternaliter affligendo.  
**¶** Fructū eorū) quē habuissent (i terra). s. viuētū si cre-  
didissent xp̄o (p̄des) qz nō crediderūt a mādatīs eius  
cōtumaci spū resistēt (et imitatores eorū) vel quos sedu-  
xerūt nō deputabis (inter filios hōim) quos i hēditatē  
sempiternā vocasti. **¶** Merito inter alios iudei p̄būt.  
**¶** Qm̄ declinauerūt in te mala) v̄ba dicētes qz demoniū  
habes et huiusmodi (et cogitauerūt cōsilia) maligna di-  
centes expediat ut vnus moriatur p̄ pp̄lo et cetera. s; ista  
nō (potuerūt stabilire) iuxta volūtātē eorū nesciētes qd  
dicerēt. Verū quidē dictū est sed malo voto p̄batū est.  
Tolerabūtur aut iudei in vita p̄senti sed nō sine pena.  
**¶** Qm̄ pones eos dorsū) id est in futūritē sbiciēdo (et in  
extremis vite tue) que sūt passio et mors (p̄parabis) ap-  
tabis (malā eorū intencōnē) occidēdite ad salutē hu-  
mani generis que inde seq̄tur. Illi ita cogitauerūt de pri-  
mere s; **¶** Exaltare dñe) scilicet in gloria resurgēdo et  
ad celos ascēdēdo et hoc (in virtute deitatis) et merito  
huilitatis a passionis a nos (cātābimus) intērius deuo  
cōe cordis (et psallemus) extērius deuo cōe op̄is a anū-  
ciābimus (excellētiā p̄tātis tue) et mirabilia q̄ gēssisti.

**¶** Psalmus .xxi. i quo agit̄ de passiōe a resurrectōe xp̄i

Xp̄us homo om̄ia p̄uidens quasi iam vicina passione  
p̄motus ait ad patrem.

**D**EUS DEUS MEUS <sup>racōne hūanitatis a</sup>  
<sup>te create</sup> (respice in  
me) in afflictōne mea pendētē in cruce (q̄liter me dereli  
quistis) in manibz iudeoz me p̄seq̄ntiū traditū eoz volū  
tati. q̄liter nō me p̄seruas a morte michi p̄paratas q̄ met  
respōdēs s̄būigis (lōge a salute mea) coz pali. i. q̄ nō re  
fuer a morte tpali faciūt (v̄ba) clamoris (mēbrozū me  
oz) postulātiū mortē meā sine q̄ eoz delicta expiari nō  
possunt quoz delicta quod dāmō sua dicit q̄ p̄ eis penā  
īpe sustinuit. **S**ignū qd̄ me dereliquisti ē. qm̄ **D**eus  
meus clamabo p̄ diē. s. circa horā nonā h̄eli h̄eli cetera  
et (p̄ noctē) p̄cedentē pater si possibile est trāseat a me  
calix iste (et nō exaudies) s̄ hoc qd̄ nō sim exauditus in  
hac mea oracōe nō scribetur (ad insipiciētā meā) q̄i nesci  
uissem quid aut quō p̄terē. sed ad sapiētā maximā q̄  
cū modus iste hūane liberacōnis p̄ passionē meā fuerit  
ouemētissimus ut sic hō solueret qd̄ debebat et deus redi  
meret q̄ poterat. s̄fermaui voluntatē meā volūtati tue q̄  
me ad hoc misisti, Quāuis enī non me in hac mea ora  
cōne exaudisti tñ nō me totaliter dereliquisti sic iudei cre  
dūt dicētes deus dereliquit eū et cetera. sed **T**u habi  
tas in me sancto tuo) inseparabiliter mūdū tibi reconci  
liās cuius (laus est in ecclesia) que ē ōgregatio vidētū  
te p̄ fidē. **H**ec est consolacō mea q̄ **M**atres anti  
quos in te sperantes audisti et liberaisti a malis) quādo  
expediuit eis. quia ex hoc cognosco q̄ nunc me audires  
si scires in expedire. **A**d te clamauerūt) p̄res antiqui  
in oracōe (et liberaisti eos) de fuitate egipti et de captiuis  
tate babilōis (in te sperauerūt) et nō in alio. et ideo (nō sūt